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Links

Suchserver:

Deutsches Patent- und Markenamt http://www.dpma.de
IC-Hersteller / Distributoren / Logos http://www.aufzu.de/semi
Gesetzestexte im Web http://dejure.org
Freie Online-Enzyklopädie http://de.wikipedia.org/wiki/Wikipedia:Hauptseite

Elektronik-Versender:

Conrad Electronic http://www.conrad.de
Pollin Electronic http://www.pollin.de
Reichelt Elektronik http://www.reichelt.de
ELV Elektronik http://www.elv.de
Sander Electronic http://www.sander-electronic.de
Segor Elektronik http://www.segor.de
Oppermann Elektronische Bauelemente http://www.oppermann-electronic.de
Westfalia Technica http://www.westfalia.de
Kessler Electronic http://www.kessler-electronic.de
RS-Components https://de.rs-online.com/web/
Farnell http://www.farnell.com
Bürklin http://www.buerklin.com

Computer-Teile:

Arlt Computer http://www.arlt.com

HF-Bedarf:

Andys Funkladen http://www.andyfunk.de
SSB Electronic http://www.ssb.de
WiMo http://www.wimo.de
GIGATECH Himmler http://www.giga-tech.de
Bogerfunk https://www.boger-electronics.de/
Funkkeller Weissach http://www.funkkeller-weissach.de/
Funktechnik Bielefeld http://www.funktechnik-bielefeld.de/
UKW-Berichte Telecommunications http://www.ukw-berichte.de
Stecker Shop https://stecker-shop.net/
Alarm.de Radtke http://www.alarm.de
Haro-electronic http://www.haro-electronic.de
Koeditz Nachrichtentechnik http://www.koeditz-nachrichtentechnik.de/
Elektronik-Service Dathe http://www.funktechnik-dathe.de
Rosenkranz Elektronik http://www.rosenkranz-elektronik.de/
RFW Elektronik http://www.rfw-elektronik.de
Shop vom Funkamateur http://www.box73.de
CRKits Bausätze http://crkits.com/
Elecraft Bausätze https://elecraft.com/
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vth Verlag http://www.vth.de/
Funkamateur http://www.funkamateur.de
Alte Dubus-Hefte (82-92) http://www.qsl.net/ok1cdj/dubus
UKW-Berichte Verlag http://www.ukw-berichte.de
QRP Forum https://www.qrpforum.de/forum/
Die Datenschleuder http://ds.ccc.de/
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